DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEMIÓTICA DISCURSIVA E
MULTILETRAMENTOS: CONTRIBUIÇÕES A UMA PRÁTICA LEITORA de autoria de
DAVI JEFFERSON ARAÚJO DA SILVA, MAYARA BENEVENUTO DUARTE, LUAN VÍTOR
FERREIRA DE SOUZA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97865

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97865